NUMERO DE HORAS TRABAJADAS MAQUINARIA

Y EQUIPO PESADO AL MES

. — GOBIERNO MUNICIPAL
Ficha Técnica ;
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE
Definiciéon: Muestra el nimero de horas de Formula: Nymero de horas. RESIDUOS SOLIDOS RUMINAHUI-ASEO, EPM
mantenimiento trabajadas en los Unidad: Nuamero.

equipos de la Empresa.

HORAS
TRABAJADAS

ENERO 223,00
TOTAL 223,00

GRAFICO HORAS
TRABAJADAS

MES
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RESIDUOS SOLIDOS RUMINAHUI-ASEO, EPM

250,00 223,00

200,00

150,00

100,00

50,00

0,00
ENERO

VOIV er c 2/2 RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: * DIRECCION DF MANTENIMIENTO (I-galarza@ruminahui-aseo.gob.ec | 3946-890 / 2333-618 / 2335516)

RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: JEFATURA DE MANTENIMIENTO | FECHA DE PUBLICACION: 10 FEBRERO 2020



